
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

.24.08.2022 р. п. Инжавино  № 578         

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 28.01.2015 
№ 74 «О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации 
«серой» заработной платы, занятости граждан предпенсионного возраста и 
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» 
 

 

   В связи с кадровыми изменениями в администрации района 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Внести в постановление администрации района от 28.01.2015  №74    

«О рабочей группе по снижению неформальной занятости, легализации 

«серой» заработной платы, занятости граждан предпенсионного возраста и 

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

           приложение № 1 к постановлению «Список рабочей группы по 

снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, 

занятости граждан предпенсионного возраста и повышению собираемости 

страховых взносов во внебюджетные фонды» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

           2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

Администрации Инжавинского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Инжавинского района                                                       Г.В. Селезнев 
 

 

 

 

 

Агеева Н.И. 

тел. 2-77-59 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

 

consultantplus://offline/ref=99522DB93FBA5C5C1C8B8DEAD85067084EA3C12DA50B01C0621179C1BBE7ED81eFd8I
http://www.top68.ru/


 
Приложение  

к    к постановлению администрации района  

от  24.08.2022 .№578 

 

         УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации района 

от   28.01 .2015   № 74      

 

Список 

рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» 

заработной платы, занятости граждан предпенсионного возраста и 

повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 

 

Селезнев Г.В.. - глава Инжавинского района, председатель рабочей 

группы 

Яблочко В.А. - первый заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя рабочей группы 

Агеева Н.И. - начальник юридического отдела администрации 

района, секретарь рабочей группы 

 

Члены рабочей группы: 

Абакумов А.В. 

 

 

Аношина Н.А 

- 

 

 

- 

руководитель Клиентской службы (на правах 

группы) в Инжавинском районе ОПФР по 

Тамбовской области  (по согласованию)  

заместитель главы администрации района 

Гнетов И. Е.  

 

Жалнина О.Н. 

 

 

Жукова Н.В. 

- 

 

-     

 

 

- 

начальник ОМ ВД России по Инжавинскому  району 

(по согласованию) 

представитель Государственной инспекции труда – 

государственный инспектор труда (по правовым 

вопросам) (по согласованию) 

начальник отдела экономики и прогнозирования 

администрации района 

Иванова Я.А. - заместитель начальника отдела камеральных 

проверок №2  межрайонной ИФНС №3 по 

Тамбовской области (по согласованию) 

Котов К.А. - начальник МП ОМВД  России по Инжавинскому 

району (по согласованию) 

Кураева Л.Н. 

 

Сигаева Н.И 

- 

 

- 

помощник прокурора, советник юстиции (по 

согласованию) 

заместитель главы администрации района 

   

Майорова М.О. 

 

Трухина Т.В. 

 

Шаволин А.В. 

- 

 

- 

 

- 

заместитель директора ТОГКУ «Центр занятости 

населения    № 4» (по согласованию) 

председатель районного комитета профсоюзов 

работников госучреждений 

начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района 
 
 

http://r53.tmbreg.ru/gosudarstvennoe-uchrezhdenie-upravlenie-pensionnogo-fonda-v-inzhavinskom-rajone.html
http://r53.tmbreg.ru/gosudarstvennoe-uchrezhdenie-upravlenie-pensionnogo-fonda-v-inzhavinskom-rajone.html
http://r53.tmbreg.ru/gosudarstvennoe-uchrezhdenie-upravlenie-pensionnogo-fonda-v-inzhavinskom-rajone.html

